П Р И К А З

об организации учебной практики

	Номер
 документа
	Дата
 составления

	803
	09.11.2022

В соответствии с договором на организацию и проведение практики студентов автономного учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Ханты-Мансийский технолого-педагогический колледж» в организациях (предприятиях, учреждениях) от 01.09.2022 № 116 и на основании приказа АУПО «Ханты-Мансийский технолого-педагогический колледж» от 08.11.2022 № 10/02-ос-730 «Об организации практической подготовки для студентов группы 579»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителями практической подготовки учебной практики УП 03.02 "Основы деятельности классного руководителя в начальных классах" в период с 14.11.2022 по 19.11.2022 (1 неделя/ 36 часов), и производственной практики ПП 03.01  "Приобретение практического опыта деятельности классного руководителя в начальных классах" в период с 21.11.2022 по 03.12.2022 (2 недели / 72 часа) учителей начальных классов:

ДЕМЕШКО АННУ ВАЛЕРЬЕВНУ,
КАРПЕНКО ЛЮДМИЛУ АНАТОЛЬЕВНУ,
МЛАДЕНЦЕВУ ДИАНУ ИВАНОВНУ,
ПОЛУКОВУ ВЕРУ ВЛАДИМИРОВНУ,

П Р И К А З

об организации производственной практики

	Номер
 документа
	Дата
 составления

	55
	24.01.2023

В соответствии с договором на организацию и проведение практики студентов автономного учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Ханты-Мансийский технолого-педагогический колледж» в организациях (предприятиях, учреждениях) от 01.09.2022 № 116 и на основании приказа АУПО «Ханты-Мансийский технолого-педагогический колледж» от 24.01.2023 № 10/02-ос-36 «Об организации практической подготовки (производственная практика ПП 01.01) для студентов группы ПНК-Б-570-2020»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителями практической подготовки производственной практики ПП 01.01 "Пробные уроки школе" в период с 30.01.2023 по 27.02.2023 (4 недели/ 144 часа) учителей начальных классов:

ДЕМЕШКО АННУ ВАЛЕРЬЕВНУ
ЗАЙЦЕВУ ВЕРУ ВАСИЛЬЕВНУ
КАРПЕНКО ЛЮДМИЛУ АНАТОЛЬЕВНУ
МЛАДЕНЦЕВУ ДИАНУ ИВАНОВНУ
ФИЛКОВУ ИРИНУ ПЕТРОВНУ
ХАСЕНОВУ АНАРХАН ШАЙКЕНОВНУ
2. Ответственность за исполнения приказа возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной работе ДЕМЕШКО АННУ ВАЛЕРЬЕВНУ.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

Директор школы								Кузнецова Г.В.

С приказом ознакомлены:
	«__» _____ 2023г. ________
	Демешко А.В.

	«__» _____ 2023г. ________
	Зайцева В.В.

	«__» _____ 2023г. ________
	Карпенко Л.А.

	«__» _____ 2023г. ________
	Младенцева Д.И.

	«__» _____ 2023г. ________
	Филкова И.П.

	«__» _____ 2023г. ________
	Хасенова А.Ш.

П Р И К А З

об организации производственной практики

	Номер
 документа
	Дата
 составления

	173
	27.02.2023

В соответствии с договором на организацию и проведение практики студентов автономного учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Ханты-Мансийский технолого-педагогический колледж» в организациях (предприятиях, учреждениях) от 01.09.2022 № 116 и на основании приказа АУПО «Ханты-Мансийский технолого-педагогический колледж» от 22.02.2023 № 10/02-ос-98 «Об организации практической подготовки (производственная практика ПП 01.01) для студентов группы ПНК-Б-571а-2021» и приказа АУПО «Ханты-Мансийский технолого-педагогический колледж» от 22.02.2023 № 10/02-ос-97 «Об организации практической подготовки (производственная практика ПП 01.01) для студентов группы ПНК-Б-571б-2021»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителями практической подготовки производственной практики ПП 01.01 "Пробные уроки школе" в период с 06.03.2023 по 25.03.2023 (3 недели/ 108 часов) учителей начальных классов:

БОЧКОВУ АЛЁНУ ЮРЬЕВНУ
ЗАЙЦЕВУ ВЕРУ ВАСИЛЬЕВНУ
КАРПЕНКО ЛЮДМИЛУ АНАТОЛЬЕВНУ
МЛАДЕНЦЕВУ ДИАНУ ИВАНОВНУ
НАУМЕНКО ТАТЬЯНУ ВЛАДИМИРОВНУ
ПОЛУКОВУ ВЕРУ ВЛАДИМИРОВНУ
СМИРНОВУ ЕЛЕНУ МИХАЙЛОВНУ
ТУРБИНУ ТАТЬЯНУ СЕРГЕЕВНУ
ХАСЕНОВУ АНАРХАН ШАЙКЕНОВНУ

2. Ответственность за исполнения приказа возложить на заместителя директора школы по учебно-воспитательной работе ДЕМЕШКО АННУ ВАЛЕРЬЕВНУ.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

Директор школы						Кузнецова Г.В.

С приказом ознакомлены:
	«__» _____ 2023г. ________
	Демешко А.В.

	«__» _____ 2023г. ________
	Бочкова А.Ю.

	«__» _____ 2023г. ________
	Зайцева В.В.

	«__» _____ 2023г. ________
	Карпенко Л.А.

	«__» _____ 2023г. ________
	Младенцева Д.И.

	«__» _____ 2023г. ________
	Науменко Т.В.

	«__» _____ 2023г. ________
	Полукова В.В.

	«__» _____ 2023г. ________
	Смирнова Е.М.

	«__» _____ 2023г. ________
	Турбина Т.С.

	«__» _____ 2023г. ________
	Хасенова А.Ш.

П Р И К А З

об организации производственной практики

	Номер
 документа
	Дата
 составления

	827
	19.10.2023

В соответствии с договором о практической подготовке студентов автономного учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Ханты-Мансийский технолого-педагогический колледж» от 30.08.2023 № 64 и на основании приказа АУПО «Ханты-Мансийский технолого-педагогический колледж» от 10. 10.2023 № 10/02-ос-533 «Об организации практической подготовки  (производственной практики) ПП 01.01  для студентов группы ПНК-Б-571а-2021»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителями практической подготовки 01.01 "Пробные уроки в школе" в период с 23.10.2023 по 28.10.2023 (1 недели/ 36 часов)  для студентов 3 курса гр. ПНК-Б-571а-2021 учителей начальных классов:

БОЧКОВУ АЛЁНУ ЮРЬЕВНУ,
КАРПЕНКО ЛЮДМИЛУ АНАТОЛЬЕВНУ,
ФИЛКОВУ ИРИНУ ПЕТРОВНУ.
2. Ответственность за исполнения приказа возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной работе ДЕМЕШКО АННУ ВАЛЕРЬЕВНУ.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

Директор школы								Кузнецова Г.В.

С приказом ознакомлены:
	«__» _____ 2023г. ________
	Демешко А.В.

	«__» _____ 2023г. ________
	Бочкова А.Ю.

	«__» _____ 2023г. ________
	Карпенко Л.А.

	«__» _____ 2023г. ________
	Филкова И.П.

Приложение
к приказу МБОУ СОШ № 3
от 19.10.2023г. № 827

Список студентов 3 курса
специальности 44.02.02. «Преподавание в начальных классах»
для прохождения учебной практики ПП 01.01. «Пробные уроки в школе»

с 23.10.2023 по 28.10.2023 (1 недели/ 36 часов)

в соответствии с договором на организацию и проведение практики студентов автономного учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Ханты-Мансийский технолого-педагогический колледж» в организациях (предприятиях, учреждениях) от   30.08.2023 № 64

	1. Журавлева Вероника Львовна
	Людмила Анатольевна Карпенко:
+79681006652；

	2. Тарасович Арина Андреевна

	3. Сметанина Елизавета Витальевна
	Алена Юрьевна Бочкова:
+79028196264；

	4. Сметанина Анастасия Витальевна

	5. Алиева Лейла Нофаловна
	Ирина Петровна Филкова:
+79505000282；

	6. Петрова Полина Владимировна

Руководитель практики – преподаватель Малова Анастасия Владимировна,
т. + 79003889774

                                                                                                  П Р И К А З

об организации производственной практики

	Номер
 документа
	Дата
 составления

	827
	19.10.2023

В соответствии с договором о практической подготовке студентов автономного учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Ханты-Мансийский технолого-педагогический колледж» от 30.08.2023 № 64 и на основании приказа АУПО «Ханты-Мансийский технолого-педагогический колледж» от 10. 10.2023 № 10/02-ос-533 «Об организации практической подготовки  (производственной практики) ПП 01.01  для студентов группы ПНК-Б-571а-2021»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителями практической подготовки 01.01 "Пробные уроки в школе" в период с 23.10.2023 по 28.10.2023 (1 недели/ 36 часов)  для студентов 3 курса гр. ПНК-Б-571а-2021 учителей начальных классов:

БОЧКОВУ АЛЁНУ ЮРЬЕВНУ,
КАРПЕНКО ЛЮДМИЛУ АНАТОЛЬЕВНУ,
ФИЛКОВУ ИРИНУ ПЕТРОВНУ.
2. Ответственность за исполнения приказа возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной работе ДЕМЕШКО АННУ ВАЛЕРЬЕВНУ.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

Директор школы								Кузнецова Г.В.

С приказом ознакомлены:
	«__» _____ 2023г. ________
	Демешко А.В.

	«__» _____ 2023г. ________
	Бочкова А.Ю.

	«__» _____ 2023г. ________
	Карпенко Л.А.

	«__» _____ 2023г. ________
	Филкова И.П.

Приложение
к приказу МБОУ СОШ № 3
от 19.10.2023г. № 827

Список студентов 3 курса
специальности 44.02.02. «Преподавание в начальных классах»
для прохождения учебной практики ПП 01.01. «Пробные уроки в школе»

с 23.10.2023 по 28.10.2023 (1 недели/ 36 часов)

в соответствии с договором на организацию и проведение практики студентов автономного учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Ханты-Мансийский технолого-педагогический колледж» в организациях (предприятиях, учреждениях) от   30.08.2023 № 64

	1. Журавлева Вероника Львовна
	Людмила Анатольевна Карпенко:
+79681006652；

	2. Тарасович Арина Андреевна

	3. Сметанина Елизавета Витальевна
	Алена Юрьевна Бочкова:
+79028196264；

	4. Сметанина Анастасия Витальевна

	5. Алиева Лейла Нофаловна
	Ирина Петровна Филкова:
+79505000282；

	6. Петрова Полина Владимировна

Руководитель практики – преподаватель Малова Анастасия Владимировна,
т. + 79003889774

Заведующий практикой 	                                                                             Е.Б. Вострикова

                                                                                                П Р И К А З

об организации деятельностной практики

	Номер
 документа
	Дата
 составления

	882
	02.11.2023

В соответствии с договором о практической подготовке обучающихся федерального государственного образовательного учреждения высшего образования «Югорский государственный университет» от 16.03.2021 № 21-152

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. СТАРЦЕВУ ОЛЬГУ ВАСИЛЬЕВНУ и ВЕРШКОВУ ТАТЬЯНУ СЕРГЕЕВНУ, учителей английского языка, КАРПЕНКО ЛЮДМИЛУ АНАТОЛЬЕВНУ, учителя начальных классов назначить кураторами для прохождения деятельностной практики студентов 2 курса очной формы обучения по направлениям подготовки 45.03.02  Лингвистика (профиль: Перевод и переводоведение), 45.03.01 Филология (профиль: Отечественная филология: русский язык и литература) (приложение).

2. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной работе ДЕМЕШКО АННУ ВАЛЕРЬЕВНУ.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор							 Кузнецова Г.В.

С приказом ознакомлены:
	«__» _____ 2023г. ________
	Демешко А.В.

	«__» _____ 2023г. ________
	Вершкова Т.С.

	«__» _____ 2023г. ________
	Карпенко Л.А.

	«__» _____ 2023г. ________
	Старцева О.В.

Приложение
к приказу МБОУ СОШ № 3
от 02.11.2023г. №882

Список студентов
для прохождения деятельностной практики студентов 2 курса очной формы обучения по направлениям подготовки 45.03.02  Лингвистика (профиль: Перевод и переводоведение), 45.03.01 Филология (профиль: Отечественная филология: русский язык и литература)

	№
	ФИО студента
	группа
	Куратор

	1
	Шадрин Александр Дмитриевич
	3121б
	Карпенко Л.А.

	2
	Пименова Дарья Вячеславовна
	3622б
	Старцева О.В.

	3
	Липская Светлана Георгиевна
	3621б

	4
	Кондин Данил Вячеславович
	3621б
	Вершкова Т.С.

	5
	Чесноков Максим Юрьевич
	3621б

П Р И К А З

об организации производственной практики

	Номер
 документа
	Дата
 составления

	14
	10.01.2024

В соответствии с договором на организацию и проведение практики студентов автономного учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Ханты-Мансийский технолого-педагогический колледж» в организациях (предприятиях, учреждениях) от   30.08.2023 № 67

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителями практической подготовки студентов 3 курса группы ПНК-Б-571а-2021 для прохождения практической подготовки - производственной практики ПП 01.01 "Пробные уроки в школе" в период с 15.01.2024 по 10.02.2024 (4 недели/ 144 часа) учителей:

ЕРМАКОВУ МАРИНУ СЕРГЕЕВНУ,
КАРПЕНКО ЛЮДМИЛУ АНАТОЛЬЕВНУ,
МЛАДЕНЦЕВУ ДИАНУ ИВАНОВНУ,
НАУМЕНКО ТАТЬЯНУ ВЛАДИМИРОВНУ,
СМИРНОВУ ЕЛЕНУ МИХАЙЛОВНУ,
ХАСЕНОВУ АНАРХАН ШАЙКЕНОВНУ.

2. Ответственность за исполнения приказа возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной работе ДЕМЕШКО АННУ ВАЛЕРЬЕВНУ.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

Директор школы								Кузнецова Г.В.

С приказом ознакомлены:
	«__» _____ 2024г. ________
	Демешко А.В.

	«__» _____ 2024г. ________
	Ермакова М.С.

	«__» _____ 2024г. ________
	Карпенко Л.А.

	«__» _____ 2024г. ________
	Младенцева Д.И.

	«__» _____ 2024г. ________
	Науменко Т.В.

	«__» _____ 2024г. ________
	Смирнова Е.М.

	«__» _____ 2024г. ________
	Хасенова А.Ш.

Приложение
к приказу МБОУ СОШ № 3
от 10.01.2024 г. № 14

Список студентов 3 курса
специальности 44.02.02. «Преподавание в начальных классах»
для прохождения учебной практики ПП 01.01. «Пробные уроки в школе»

  (4 недели/ 144 часа)

в соответствии с договором на организацию и проведение практики студентов автономного учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Ханты-Мансийский технолого-педагогический колледж» в организациях (предприятиях, учреждениях) от   30.08.2023 № 67

	ФИО студента
	ФИО руководителя практической подготовки от МБОУ СОШ № 3

	Алиева Лейла Нофаловна
	Ермакова Марина Сергеевна

	Журавлева Вероника Львовна
	Хасенова Анархан Шайкеновна

	Петрова Полина Владимировна
	Младенцева Диана Ивановна

	Сметанина Анастасия Витальевна
	Науменко Татьяна Владимировна

	Сметанина Елизавета Витальевна
	Смирнова Елена Михайловна

	Тарасович Арина Андреевна
	Карпенко Людмила Анатольевна

Руководитель практики – преподаватель Малова Анастасия Владимировна, т. +79003889774

П Р И К А З

Об организации практической подготовки

	Номер
 документа
	Дата
 составления

	274
	01.04.2024

В соответствии с договором на организацию и проведение практики студентов автономного учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Ханты-Мансийский технолого-педагогический колледж» в организациях (предприятиях, учреждениях) от   30.08.2023 № 63
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителями практической подготовки студентов 4 курса гр. ПНК-Б-570-2020 для прохождения производственной практики ПП 05.01 "Приобретение практического опыта по организации инклюзивного образования детей с особыми образовательными потребностями по программам НОО" в период с 02.04.2024 по 15.04.2024(2 недели/72 часа) учителей начальных классов:
ДЕМЕШКО АННУ ВАЛЕРЬЕВНУ,
КАРПЕНКО ЛЮДМИЛУ АНАТОЛЬЕВНУ,
ПОЛУКОВУ ВЕРУ ВЛАДИМИРОВНУ.

2. Назначить руководителем практической подготовки студентов 4 курса гр. ПНК-Б-570-2020 для прохождения производственной практики ПП 05.01"Приобретение практического опыта по организации обучения иностранному языку" в период с 02.04.2024 по 15.04.2024 (2 недели/72 часа) СТАРЦЕВУ ОЛЬГУ ВАСИЛЬЕВНУ, учителя английского языка.

3. Ответственность за исполнения приказа возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной работе ДЕМЕШКО АННУ ВАЛЕРЬЕВНУ.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

Директор школы								Кузнецова Г.В.

С приказом ознакомлены:
	«__» _____ 2024г. ________
	Демешко А.В.

	«__» _____ 2024г. ________
	Карпенко Л.А.

	«__» _____ 2024г. ________
	Полукова В.В.

	«__» _____ 2024г. ________
	Старцева О.В.

Приложение
к приказу МБОУ СОШ № 3
от 01.04.2024 г. № 274

Список студентов 4 курса
специальности 44.02.02. «Преподавание в начальных классах»
для прохождения производственной практики

ПП 05.01 "Приобретение практического опыта по организации инклюзивного образования детей с особыми образовательными потребностями по программам НОО"
в период с 02.04.2024 по 15.04.2024 (2 недели/72 часа)

	1. Скочко Александра Олеговна
	Карпенко Людмила Анатольевна

	2. Камаева Валерия Андреевна
	Карпенко Людмила Анатольевна

	3. Черная Мария Юрьевна
	Демешко Анна Валерьевна

	4. Павлова  Валерия Александровна
	Полукова Вера Владимировна

	5. Поткина Арина Сергеевна
	Демешко Анна Валерьевна

Руководитель практики – преподаватель Малова Анастасия Владимировна, т. + 79003889774

Список студентов 4 курса
специальности 44.02.02. «Преподавание в начальных классах»
для прохождения производственной практики
ПП 05.01  "Приобретение практического опыта по организации обучения иностранному языку"
в период с 02.04.2024 по 15.04.2024 (2 недели/72 часа)

	1. Коровина Елизавета Евгеньевна
	Старцева Ольга Васильевна

	2. Кашигина Ольга Геннадьевна

	3. Гаврилюк Юлия Дмитриевна

Руководитель практики – преподаватель Орлова Тамара Александровна, т. +79028193570

[bookmark: _GoBack][image: ]
1.png
Tarapasaya. 2.3, . Xasmse Masesics, XMAO - IOrpa, Trowencxas ofacrs, 625011
en. (H467) 33-22-85, 33456 e (467) 33-22-85. E-mail ifoghumtplrn

Henaprases dumsamcon XMAO — FOrpst (1 XMAO-10rpas, AY Xt Mamenicns rexsooro-
‘nezarorecoi xoxaeze» 2304 9130), PKII XasstMascxiic!'Y $K o Xars Mamcricxosey asroossony
‘oxpyry-TOrpe r. Xasat Mascxics plc 03224643718000008700
‘OPH 1038600001120, HEF/KTI S601010181/860101001

02.06.2023 Ne 10/02-Hex-634

Voaxaesas Tammna Baazmarpossa!

Amaumerpups AY  (Xamre Mancaficxsi | Texs0T0To-IEAATONIECKE | K0T
BHPARACT GATOWIPHOCTS 33 WIOIOTEOPHOS COTPYRNWECTIO B PAMKIX OTAMEANNN
IpKTIIECKoli DOTTOTOBKN CTYACHTOB XOTIETKA 10 HANPABIENMIO HPOQECCHORATHHON
exremmocTn «[lpenoABAE B BATATHIRX KAACCAX), SAMECTITEO PexTopa Jenemxo Amme